CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREOCESSO: /

DISTRIBUIÇÃO

Setor Data Rubric;

INTERESSADO:

ASSUNTO: Processo: 364/2023
Tipo: Solicitação : 235/2023
rea do Processo: Administrativa

Data e Hora: 27/02/2023 12:57:52

Procedência; TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Assunto: REFERENTE PROCESSO TC Nº

2398/2021] - PARECER PRÉVIO 00106/2022-

2-1? CAMARA.

—=. Â[.—. . ..

EF

Confarêntia em www.tcees.te.br =
TRIBUNAL DE CONTAS DO Identificador: 70B32.D7663-5A43E Flo
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO CÂMARA MUNICIPAL DE GUARARÁRI | à

ra
À

EM: Z7FEVA NS ra
Ofício 00570/2023-1 PROTOCOLO NY —— cr A

Ao A
Processos: 02398/2021-1, 03242/2021-4, 02485/2021-6 dub /

Classificação: Prestação de Contas Anual de Prefeito

Descrição complementar: Wendel Sanatana Lima - Presidente Em 24 lo Ss) | 202%

Exercício: 2020

Criação: 23/02/2023 15:35 WENDEL SANTANA LIMA
Presidente da Câmara

Origem: SGS - Secretaria-Geral das Sessões BIÊNIO 2023 / 2024
PANMARA NNINICIPAL DE GUARAPAR

Sua Excelência o Senhor

Wendel Sanatana Lima

Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Assunto: Processo TC nº 2398/2021 — Parecer Prévio 00106/2022-2 - 1º Câmara

Senhor Presidente,

Encaminhamos, nos termos do art. 129 do Regimento Interno deste Tribunal de Contas, cópia

do Parecer Prévio 00106/2022-2 - 1º Câmara, do Parecer do Ministério Público de Contas

4269/2022, da Instrução Técnica Conclusiva 2707/2022, das Manifestações Técnicas

2313/2022 e 2267/2022 e dos Relatórios Técnicos 116/2022 e 93/2022, prolatados no
processo TC nº 2398/2021, que trata de Prestação de Contas Anual da Prefeitura Municipal

de Guarapari, referente ao exercício de 2020, sob a responsabilidade do senhor Edson

Figueiredo Magalhaes, Prefeito Municipal.

Após o julgamento das contas pelo Legislativo Municipal, solicitamos o encaminhamento a
esta Corte, nos termos do art, 79 da Lei Complementar Estadual nº 621/2012, c/c art. 131 do

Regimento Interno deste Tribunal de Contas, de cópia do ato de julgamento e da ata da
sessão correspondente, com a relação nominal dos Vereadores presentes e o resultado
numérico da votação.

Atenciosamente,

ODILSON SOUZA BARBOSA JUNIOR

Secretário Geral das Sessões

(Por delegação — Portaria N nº 021/2011)

APQ/REC

po
r

S
S
h

DE

O
L
I
V
E
I
R
A

na
:

2
3
/
0
2
/
2
0
2
3

16
:0
5

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcees.tc.br Identificador: 7DB32-D71663-58A43E

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Wendel Sanatana Lima

Av. Getúlio Vargas, nº 299 - Centro - Guarapari/ES
CEP; 29200180

(27)3361-1715/ Ramal 203
E-mail: comunicacao(Qcmg.es.gov.br

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcéss,te.br Identificador: TDB32-D7663-5A43E

+

TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO 00570/2023-1

PROCESSOS: 02398/2021-1, 03242/2021H, 2485/2021-6

A Sua Excelência o Senhor

WENDEL SANTANA LIMA

Câmara de Guarapari /ES

Av. Geturlio Vargas, nº 299 - Centro

CEP: 29.200-180 - Guarapari /ES

Câmara Municipal de Guarapari-ES

DISTRIBUIÇÃO

Certifico que nesta data foi distribuído o

presente processo nº DE 17032
Ae

para AESA
O folhas numeradas e contendo

rubricadas.

Guarapari/ES FZ: / OE 1£As

7
Protocolo

WENDEL SANTANA LIMA id Cs

BIÊNIO 2023 / 2024
tesama MUNICIPAL DE GUARAPAR!